

Grethe Henriksen, Give ApS
Vestergade 3 C, 7323 Give

CVR-nr. 75 86 57 16

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020

Grethe Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grethe Henriksen, Give ApS Vestergade 3 C 7323 Give
	CVR-nr.: 75 86 57 16
	Stiftet: 28. juni 1984
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Grethe Henriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af både erhvervs- og private lejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 433 t.kr. mod 435 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	433.392	434.897
1 Personaleomkostninger	0	-29.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.668	-7.691
Andre driftsomkostninger	0	-9.757
Driftsresultat	422.724	387.735
Andre finansielle indtægter	42.008	35.700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.349	-18.667
Resultat før skat	456.383	404.768
Skat af årets resultat	-107.513	-89.024
Årets resultat	348.870	315.744
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	293.570	261.744
Disponeret i alt	348.870	315.744

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.229.289	1.741.026
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.229.289</u>	<u>1.741.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.229.289</u>	<u>1.741.026</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.130
Andre tilgodehavender	820.275	981.655
Periodeafgrænsningsposter	12.000	14.250
Tilgodehavender i alt	<u>832.275</u>	<u>1.015.035</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	204.828	198.190
Værdipapirer i alt	<u>204.828</u>	<u>198.190</u>
Likvide beholdninger	505.325	452.183
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.542.428</u>	<u>1.665.408</u>
Aktiver i alt	<u>3.771.717</u>	<u>3.406.434</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	484.000	484.000
5 Overført resultat	2.373.157	2.079.587
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	2.912.457	2.617.587
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	102.298	75.120
Hensatte forpligtelser i alt	102.298	75.120
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	596.712	629.525
Langfristede gældsforpligtelser i alt	596.712	629.525
Gæld til pengeinstitutter	0	100
Selskabsskat	73.216	0
Anden gæld	87.034	84.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.250	84.202
Gældsforpligtelser i alt	756.962	713.727
Passiver i alt	3.771.717	3.406.434

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	27.462
Andre omkostninger til social sikring	0	852
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.400
	<u>0</u>	<u>29.714</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.349	18.667
	<u>8.349</u>	<u>18.667</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	4.934.086	4.876.273
Tilgang i årets løb	498.931	57.813
Kostpris 30. september	<u>5.433.017</u>	<u>4.934.086</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-3.193.060	-3.185.369
Årets af-/nedskrivninger	-10.668	-7.691
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-3.203.728</u>	<u>-3.193.060</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.229.289</u>	<u>1.741.026</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	484.000	484.000
	<u>484.000</u>	<u>484.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.079.587	1.817.843
Årets overførte overskud eller underskud	293.570	261.744
	<u>2.373.157</u>	<u>2.079.587</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>